关于 2021 年暑假放假安排的通知

各处室、二级学院(部)：

根据学校工作安排，经研究，现将暑假放假安排有关事宜通知如

下:

一、放假时间

教职工： 7月 3日—9月 8 日 （根据疫情防控工作最新要求，全

体师生需接种完第二针疫苗后方可离校）。

二、秋季开学时间

2019 级学生： 9 月 9—10 日报到，9 月 13 日正式上课；

2020 级学生 ：8 月 28—29 日报到，8月 30 日至 9月 10 日军训，

在军训期间请各相关部门做好服务保障工作，组织好学生军训；

2021 级新生 ：9 月 11—12 日报到。

教职工：9 月 9 日上午 9：00 在办公楼四楼会议室召开全体教职

工大会。

三、暑假期间工作安排

1、在疫情防控期间，各责任部门要根据疫情防控要求和工作需要，

认真做好疫情防控工作，做好疫情防控各类统计报送工作。师生个人

在疫情防控期间多关注疫情防控情况，不前往疫情中高风险地区，做

好个人防护；

2、请各部门、二级学院（部）做好放假前相关工作安排，防火、

防盗，确保财产安全；各部门假期有工作任务的，请做好工作安排；

3、需要假期值班的部门请做好人员值班安排，遵守值班纪律；

4、假期要保持手机畅通、领导干部出长沙或一般干部出省要按照

学校规定请假；各部门负责人请在暑假期间，及时登录 OA 系统处理

公文，不能耽误工作。

5、学校假期有工程建设项目施工，请相关部门做好安全防护；

6、暑假期间，请全体教职工注意安全；

7、未尽事宜，另行通知。

特此通知。

附件：2021 年暑假假期及疫情防控值班安排表

湖南现代物流职业技术学院党政办公室

2021 年 6 月 25 日